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最近 ，《安哥拉公报》刊登了8月11号14/15
号法令批准的私人投资法（NLIP）。

范围 

私人投资法适用于所有额度的外商投资，以
及金额在5000万宽扎或以上的境内投资。 

下面的几种投资仍不适用新私人投资法，(I)
由私法规范的，且至少50%的股权由州或另
外的公共机构控股的法人所做出的投资；和
(II)法律规定的在勘探、采矿、金融机构或其
它领域的私人投资。 

主要变化 

新私人投资法主要有以下几种改变： 

(a) 外商投资不用再受到最小投资额度的限
制

新私人投资法没有纳入关于最小投资额度的
规定，也就意味着，外国投资者可以做出少
于100万美元的投资。 

(b) 要求在具体的领域建立合伙关系

在以下领域的外商投资：(I)电和水，(II)酒店
和旅游，(III)运输和物流，(IV)建设，(V)电信
和信息技术，和(VI)媒体，仅允许与安哥拉公
民、或持股35%以上，能参加管理层会议，
且反映在股东协议中的公共公司货安哥拉公
司建立合伙关系。 

就新私人投资法而言：“安哥拉公司”的概念
是一人公司或多人公司，注册地在安哥拉，安
哥拉当地公民需占用51%以上的股权。 

(c) 针对间接投资和股东贷款的新的具体规
定

新私人投资法的两大创新是：(I)间接投资的
去全球的金额不能超过直接投资的全球金
额，和 (II) 股东贷款的金额不能超过所建立
公司注册资本的30%，且仅在3年后偿还。

私人投资法规私用所有额
度的外商投资
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新私人投资法没有规定对已批准投资项目的
实施和执行进行跟踪和监督。

程序

新私人投资法遵循和采用合同作为程序规
则。投资者和行政主管部门仍然再协商；有
行政主管部门任命的国家直接或间接的行政
机构代表安哥拉与私人投资者签订的私人投
资协议促使了项目的最终完成。ANIP-国家
私人投资机构-很显然对私人投资项目没有
直接的管辖权。无论如何，仍需要确定应由
那个机构负责私人投资项目的审批。

生效

新私人投资法2015年8月11日起生效，然而
其生效申请需要规定，且不知何时会获得批
准。

股息或利润在此国再投资
就不适用附加税的规定。

新私人投资法2015年8月11
日起生效，然而其生效申请
需要规定，且不知何时会获
得批准。

(d) 转移利润和股息，及投入资本附加税的
权利

根据新私人投资法，在投资项目实施以后，
凭借实施证明，根据法律规定，无论投资金
额的大小，外国投资者都有权转移海外利
润，股息和其它金额。

然而，如果股息和分配利润超过他们在股权
中的份额，就要适用投入资本附加税的规
定。比率在15%到50%之间。

股息或利润在此国再投资就不适用附加税的
规定。

(e) 其它变化

新私人投资法就税收激励和刺激性政策阐
述和界定了所需要遵守的标准。然而，需要
界定的每个案例中的税收刺激和激励条款仍
需被决定。

低于100万美元或相对应金额的宽扎的外商
投资和低于50万欧元或相对应金额宽扎的
境内投资不适用新私人投资法税收刺激和奖
励政策的规定。

不同于以往的规则，新私人投资法没有就私
人投资规则项下对私人投资计划中公司成
立或转型、公司的解散或清算作出具体的规
定，仍适用公司法的一般规定，且都没有对
私人投资者转让合同做出规定。

股息和已分配利润应适用
关于投入资本附加税的规
定
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